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DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

22 Mar 2025

Pendahuluan Manajemen Investasi Syariah  20 YADI NURHAYADI

 2 Sabtu

12 Apr 2025

Pasar Modal Syariah  19 YADI NURHAYADI

 3 Sabtu

19 Apr 2025

Produk Pasar Modal Syariah  21 YADI NURHAYADI

 4 Sabtu

26 Apr 2025

Penerapan Regresi Linier pada Pasar Modal  21 YADI NURHAYADI

 5 Sabtu

3 Mei 2025

Praktik Regresi Linier Sederhana Data BEI  21 YADI NURHAYADI

 6 Sabtu

10 Mei 2025

Investasi dan Indeks Saham Secara Umum.  21 YADI NURHAYADI

 7 Sabtu

17 Mei 2025

Pelaksanaan UTS secara Online  21 YADI NURHAYADI

 8 Sabtu

24 Mei 2025

Emiten Konsisten JII dan LQ45 2022-2025  21 YADI NURHAYADI

yadi.nurhayadi@gmail.com
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 9 Sabtu

31 Mei 2025

Digitalisasi Pasar Modal Syariah Cara Investasi Saham 

Syariah

 21 YADI NURHAYADI

 10 Sabtu

14 Jun  

2025

Regresi Linier Berganda Pada Data Indeks Saham  21 YADI NURHAYADI

 11 Sabtu

21 Jun  

2025

Analisis Investasi Saham Syariah  21 YADI NURHAYADI

 12 Sabtu

28 Jun  

2025

Komparasi Emiten Syariah VS Emiten Non Syariah  21 YADI NURHAYADI

 13 Sabtu

5 Jul 2025

Manajemen Portofolio dan Risiko Investasi Syariah.  21 YADI NURHAYADI

 14 Sabtu

12 Jul 2025

Regresi untuk Analisis Indeks Saham dan Kisi-kisi 

UAS.

 21 YADI NURHAYADI

 15 Senin

14 Jul 2025

 21 YADI NURHAYADI

 16 Selasa

15 Jul 2025

UAS  21 YADI NURHAYADI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YADI NURHAYADI, Dr.,Ir.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

yadi.nurhayadi@gmail.com
Text Box
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09027011r - Manajemen investasi syariah
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YADI NURHAYADI, Dr.,Ir.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Mar 2025 12 Apr 2025 19 Apr 2025 26 Apr 2025 3 Mei 2025 10 Mei 2025 17 Mei 2025 24 Mei 2025 31 Mei 2025 14 Jun  202521 Jun  202528 Jun  2025 5 Jul 2025 12 Jul 2025 14 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309027041 PUTRI INDAH RINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309027043 DINDA APRIFO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309027044 FENI INDRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309027046 VINA SHIFRA IZDIHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309027048 MIFTAHUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309027049 ROHIMAH NOVIA ULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309027050 DEVIANA ALEXHENDRI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309027052 ALDILA NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309027053 RIKO WAHYUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309027054 CHANDRA SUGITO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309027055 AVICENNA JATIKUSUMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309027056 EVA SAEPATUL HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309027057 MOH. TAUFIQ FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309027059 DELISA JULIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309027060 WAHYU HERYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309027061 HERI PURNOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309027062 NADIYAH ANISA PUJIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309027064 MUFLIHUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309027065 LIA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2409029001 MUHAMMAD ZAKIE WALAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2409029003 AZIS PAUZI 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V



 20,00Jumlah hadir :  19  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen investasi syariah

3A

Sekolah Pascasarjana

Manajemen

YADI NURHAYADI, Dr.,Ir.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2309027041 PUTRI INDAH RINI  90 77  80 100 A 83.75

 2 2309027043 DINDA APRIFO  80 80  77 100 A 80.80

 3 2309027044 FENI INDRIYANI  70 77  80 100 B 78.75

 4 2309027046 VINA SHIFRA IZDIHAR  70 70  75 100 B 75.00

 5 2309027048 MIFTAHUL JANNAH  80 80  80 100 A 82.00

 6 2309027049 ROHIMAH NOVIA ULFAH  80 80  75 100 A 80.00

 7 2309027050 DEVIANA ALEXHENDRI  70 77  80 93 B 78.05

 8 2309027052 ALDILA NUR AINI  90 80  80 100 A 84.50

 9 2309027053 RIKO WAHYUDI  80 80  75 100 A 80.00

 10 2309027054 CHANDRA SUGITO  80 77  80 100 A 81.25

 11 2309027055 AVICENNA JATIKUSUMO  90 80  80 100 A 84.50

 12 2309027056 EVA SAEPATUL HUSNA  70 80  75 100 B 77.50

 13 2309027057 MOH. TAUFIQ FAUZI  70 70  75 100 B 75.00

 14 2309027059 DELISA JULIANI  80 70  75 100 B 77.50

 15 2309027060 WAHYU HERYADI  80 80  75 100 A 80.00

 16 2309027061 HERI PURNOMO  80 80  77 100 A 80.80

 17 2309027062 NADIYAH ANISA PUJIYANTI  70 70  75 100 B 75.00

 18 2309027064 MUFLIHUN  70 80  80 100 B 79.50

 19 2309027065 LIA DAMAYANTI  80 80  77 100 A 80.80

 20 2409029001 MUHAMMAD ZAKIE WALAD  85 77  80 100 A 82.50

 21 2409029003 AZIS PAUZI  85 80  75 87 B 79.95

YADI NURHAYADI, Dr.,Ir.

Ttd
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